



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 25 lutego 2019 r.

ZP.272.3.2019

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 4504F – ulica Lubuska w Żaganiu”

Informujemy, że wpłynęło do Zamawiającego pytanie o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wg zamieszczonego opisu technicznego w projekcie budowlanym pkt. 9 „Odwodnienie” w zakres robót obejmuje wykonanie: „Wymianie polegać będą wszystkie kraty deszczowe. Przewiduje się kraty deszczowe kl. D400 typu krawężnikowo – jezdniowego (boczne) oraz kraty D400 typu klasycznego. Wraz z wymianą krat przewidywane jest oczyszczenie istniejących wpustów wraz z przykanalikami z nanosu ziemi i liści oraz niezbędne naprawy w zakresie istniejących wpustów w tym murowanie, odkuwanie, wymianę pierścieni odciążających”. Natomiast w załączonym przedmiarze robót brak jest robót wymienionych w części opisowej projektu budowlanego, należy wykonać jedynie regulacje pionową. Prosimy o określenie jaki zakres prac należy wykonać.

ODPOWIEDŹ nr 1

Wyłączono z zakresu przedmiaru prace związane z czyszczeniem i remontem studzienek deszczowych. Pozostały one nadal w części opisowej projektu.

Nie należy w ofercie wyceniać prac objętych pkt 9 opisu, ponieważ zostaną one wykonane przez Inwestora poza przedmiotowym zamówieniem.

Zakres prac opisany przedmiarem jest w tym temacie obowiązujący.

Pytanie nr 2

1. Czy w ramach wyliczania ceny dot. regulacji studzienek dla katek ściekowych ulicznych należy uwzględnić wymianę krat na nowe? W opisie do projektu budowlanego, w pkt. 9 Odwodnienie, autor projektu przewidział konieczność wymiany tych krat na kl. D400 typu krawężnikowo – jezdniowego w ilości 1 kpl. oraz typowego kl. D400 w ilości 10 kpl. W związku z tym należałoby również zmienić ilość regulacji z podanej w przedmiarze ilości 10 szt. na ilość 11 szt.
2. W przedmiarze dodatkowo brak jest pozycji związanej z czyszczeniem wpustów i ich przykanalików, które to roboty autor projektu uwzględnił w pkt. 9 opisu do projektu budowlanego. Czy roboty te wyceniać w ramach przewidzianej regulacji wpustów?

Powyższe zapytanie związane jest z faktem konieczności rzetelnej wyceny robót przewidzianych do wykonania w ramach zamówienia przez wszystkich oferentów, co zagwarantuje przeprowadzenie przez Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równego traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości, a tym samym spełnienie postanowień art.7 ust.1 Ustawy -Prawo zamówień publicznych.

ODPOWIEDŹ nr 2

Wyłączono z zakresu przedmiaru prace związane z czyszczeniem i remontem studzienek deszczowych. Pozostały one nadal w części opisowej projektu.

Nie należy w ofercie wyceniać prac objętych pkt 9 opisu, ponieważ zostaną one wykonane przez Inwestora poza przedmiotowym zamówieniem.

Zakres prac opisany przedmiarem jest w tym temacie obowiązujący.



STAROSTA
Henryk Janowicz